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I.I.S. CAVAZZI
LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE "A.SORBELLI"
ISTITUTO TECNICO PROFESSIONALE "G.A.CAVAZZI"
Via Matteotti 2 - 41026 PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
SEZIONE ASSOCIATA "A.BARBIERI"
via Tamburu 53 41027 PIEVEPELAGO
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Periodo
Dal
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024

Cognome
BETTINI
BORRI
BRECCIA
CAMPANA
CERULLO
CIPRIANO
CUOGHI
D'ADDAZIO
DE VINCENZIS
DI MICCO
GALLI
GHERARDINI
LABATE
LENCI
L'EPISCOPO
MARIANI
MARINIELLO
MASTROIANNI
NARDOLILLO
NEGRI
PAOLICELLI
PAOLO
SCALIA
SIRIGNANO
VERATTI
DE CARO
DE MAIO
ESPOSITO
FIORINI
GIORDANO
LINDNER
MAREGGINI
PALLADINI
PANTUSO
RANDAZZO
RANUZZINI
RUGGI

Registro contratti - 01-09-2023 09-11-2023
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente

Nome
SIMONETTA
CATIA
LILA
GIULIA
VITO
MARIA LUCIA
IVAN
VINCENZO
MARCELLA
GERARDA
GIOVANNI
SONIA
LETIZIA
GIULIA
MARY STELLA
LETIZIA
ANNA
PAOLO
LORENZA
SABRINA
FRANCESCO
MICHELE
GIUSEPPE
BARTOLOMEO
STEFANO
PATRIZIA
ROCCO
SALVATORE
ALICE
CIRO
CECILIA
GRAZIANO
CATERINA
MASSIMO
MARIELLA
MONIA
ALBERTO

Cod.Fisc. Data

Qual.

Q23
Q23
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q23
Qo8
Q05
Q23
Q05
Q05
Q08
Q05
Q05
Q23
Q05

Orario

36 su 36
36 su 36
14 su 18
18 su 18
11sul8
18 su 18
9su 18
8 su 18
18 su 18
8 su 18
18 su 18
11 su 18
18 su 18
18 su 18
12 su 18
9su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
17 su 18
9sul8
18 su 18
18 su 18
18 su 18
9sul8
18 su 18
36 su 36
18 su 18
18 su 18
36 su 36
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
36 su 36
18 su 18

Cdc

CS
CS
AO011
A050
A047
AC24
A015
A048
ADSS
A012
ADSS
ADSS
A027
ADSS
B023
AC24
A012
ADSS
ADSS
AB24
AA24
A019
A021
ADSS
A019
ADSS
CS
RLSS
ADSS
CS
A047
A050
RLSS
ADSS
A045
CS
A027

Punt

15.60
15.00
59.00
88.00
68.50
89.50
62.00
57.00

Pos

494
553
173
101
203
17
87
97

61.50 2094

64.00
67.00

262
84

85.00 1314

27.50

130

84.00 1335

51.50
55.00
96.00
76.00
41.50
114.00
49.50
36.00
77.00

9
68
75

471
184
20
7
21
13

63.00 2024

5.00
38.00
23.50

38.00
16.50
57.50
110.50

38.00
75.50
16.50
45.00

33
316
81

312
417
288

43

314
55
391
96

Protocollo
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I.I.S. CAVAZZI
LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE "A.SORBELLI"
ISTITUTO TECNICO PROFESSIONALE "G.A.CAVAZZI"
Via Matteotti 2 - 41026 PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
SEZIONE ASSOCIATA "A.BARBIERI"
via Tamburu 53 41027 PIEVEPELAGO

Nr

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Periodo
Dal
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
06-09-2023  06-09-2023
11-09-2023  30-06-2024
11-09-2023  30-06-2024
14-09-2023 30-06-2024
15-09-2023  16-10-2023
15-09-2023 17-10-2023
15-09-2023 01-12-2023
15-09-2023 01-12-2023
15-09-2023  19-02-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023 30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023 30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023 30-06-2024
15-09-2023 30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023 30-06-2024
15-09-2023 30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023  30-06-2024
15-09-2023 31-08-2024
16-09-2023 26-09-2023
18-09-2023 27-10-2023
18-09-2023  30-06-2024
19-09-2023  30-06-2024
21-09-2023 31-08-2024
22-09-2023  30-06-2024

Cognome
SANTI
VANDELLI
VERGOTTINI
MUCCINI
SILVERII
ZIRONI
SANTANIELLO
DE SIENA
COPPOLA
BARONE
CERULLO
PANDOLFO
BONONI
COPPOLA
DI MAGGIO
GUALMINI
GUERRIERI
LABATE
LANCIA
LEONE
MANFREDINI
MASOTTI
MAZZACURATI
MUZZARELLI
NICOLAI
RABESCO
ROVANDI
RUGGI
SALA
VENTURELLI
LEONE
ESPOSITO
MESCHINI
GHERARDINI
L'EPISCOPO
MICHELINI
GABRIELE

Registro contratti - 01-09-2023 09-11-2023
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente

Nome
STEFANIA
VALERIA
VITTORIO GIANFRANCO
MICHAEL
EMMA
ERIKA
ALFONSO
LINDA
ILARIA
MIRIAM
VITO
LUIGI
GIULIANA
MARIA TERESA
ANDREA
MATTEO
MATTEO PIO
LETIZIA
MADDALENA
ERNESTO
CLAUDIA
LAURA
LORENZO
MARIA PAOLA
GIULIO
MICHELE
CARLA
ALBERTO
MARCO
ILARIA
ERNESTO
VALERIA
MARIO
SONIA
MARY STELLA
KATIA
ANDREA

Cod.Fisc. Data

Qual.

Q05
Q05
Qo8
Q06
Q05
Q05
Q23
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q05
Q23
Q06
Q05
Q05
Q05
Q05
Q06
Q05
Q05
Q05
Q22
Q22

Orario

9sul8
9sul8
8 su 18
18 su 18
18 su 18
9sul8
36 su 36
6 su 18
16 su 18
11sul8
7 su 18
18 su 18
3sul8
2sul8
2sul8
1sul8
2sul8
1sul8
1sul8
3sul8
1sul8
1sul8
5su 18
3sul8
3sul8
36 su 36
3sul8
2sul8
4su 18
1sul8
18 su 18
18 su 18
12 su 18
6 su 18
4su18
36 su 36
36 su 36

Cdc

RLSS
A047
RLSS
A041
A011
A045
CS
A012
A019
A047
A047
A045
AA24
A018
A066
A050
A066
A027
A018
A041
A050
A045
A027
AB24
A045
CS
A027
A027
A048
A027
A041
ADSS
A012
A017
A018
ARO02
ARO02

Punt

92.75

48.00
56.50
11.70
38.00
79.00
45.50
68.50
53.00

11.30

72.00
85.00
58.50
9.50
9.70

Pos

11

240
101
171
118

28
186
100

69

194

42
13
56
520
464

Protocollo
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I.I.S. CAVAZZI
LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE "A.SORBELLI"
ISTITUTO TECNICO PROFESSIONALE "G.A.CAVAZZI"
Via Matteotti 2 - 41026 PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
SEZIONE ASSOCIATA "A.BARBIERI"
via Tamburu 53 41027 PIEVEPELAGO
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Periodo
Dal
23-09-2023  30-06-2024
25-09-2023 28-10-2023
27-09-2023 21-12-2023
28-09-2023  29-09-2023
28-09-2023  30-09-2023
28-09-2023  30-09-2023
30-09-2023 05-10-2023
02-10-2023  04-10-2023
02-10-2023 28-11-2023
02-10-2023 06-06-2024
04-10-2023  25-10-2023
05-10-2023 07-10-2023
08-10-2023  14-10-2023
09-10-2023 26-10-2023
09-10-2023 30-06-2024
12-10-2023 14-03-2024
12-10-2023  30-06-2024
12-10-2023  30-06-2024
14-10-2023 17-10-2023
15-10-2023 18-10-2023
16-10-2023  30-10-2023
17-10-2023 17-10-2023
18-10-2023 31-10-2023
18-10-2023 16-11-2023
19-10-2023 21-10-2023
19-10-2023  30-06-2024
20-10-2023 30-06-2024
20-10-2023  30-06-2024
21-10-2023 23-12-2023
22-10-2023 22-10-2023
23-10-2023  24-10-2023
23-10-2023  26-10-2023
25-10-2023  06-06-2024
26-10-2023 07-11-2023
27-10-2023 28-10-2023
28-10-2023  31-10-2023
29-10-2023  29-10-2023

Cognome
GAROFALO
SIRIANNI
BALLATI
PRUNETI
LATELLA
MADONNA
PRUNETI
LATELLA
MADONNA
MIRANTE
DI TONDO
LATELLA
LATELLA
AMAINI
TESSITORE
PISANIELLO
CUOGHI
VERATTI
FRASCELLA
LATELLA
PRUNETI
DE SIENA
FRASCELLA
DE SIENA
LATELLA
ALFANO
BRECCIA
SCALIA
NIZZI
LATELLA
LATELLA
AIELLO
LATELLA
DE SERRA
AIELLO
FERRIELLO
SIRIANNI

Registro contratti - 01-09-2023 09-11-2023
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente
Nome Cod.Fisc. Data
MARIA
ANTONIO
SARA
SILVIA
FILIPPO
MANUELA
SILVIA
FILIPPO
MANUELA
ORTENZIA SARHA
SIMONA
FILIPPO
FILIPPO
LAURA
GENNARO
BERTILLA
IVAN
STEFANO
SARA
FILIPPO
SILVIA
LINDA
SARA
LINDA
FILIPPO
DANIELA
LILA
GIUSEPPE
GIULIA
FILIPPO
FILIPPO
MARIO
FILIPPO
ELISABETTA
MARIO
ANGELA
ANTONIO

Qual.

Q23
Q06
Q05
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q23
Q05
Q05
Q23
Q23
Q05
Q23
Q05
Q05
Q05
Q23
Q23
Q23
Q05
Q23
QO05
Q23
Q05
Q05
Q05
Qo5
Q23
Q23
Q23
Q23
Q05
Q23
Q05
Qo5

Orario

36 su 36
18 su 18
3sul8
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
18 su 18
15su 18
36 su 36
36 su 36
18 su 18
36 su 36
17 su 18
1sul8
1sul8
36 su 36
36 su 36
36 su 36
6 su 18
36 su 36
6 su 18
36 su 36
7 su 18
1sul8
1sul8
16 su 18
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
7 sul8
36 su 36
18 su 18
18 su 18

Cdc

CS
ADSS
AB24

CS

CS

CSs

CS

CS

CS
ADSS
A047

CS

CS
ADSS

CS
A047
A015
A019

CS

CS

CS
A012

CS
A012

CS
A046
AO011
A021
A019

CS

CS

CS

CS
A046

CSs
A012
ADSS

Punt Pos

10.80 244
58.00 1218
26.00 19
8.65 794
10.10 344
9.00 674

33.00 268

52.00 1397
10.30 313
33.00 284

9.00 660
10.10 344
8.65 794
38.00 118
9.00 660
38.00 118
10.10 344
36.00 76

41.00 98
10.10 344
10.10 344

9.00 656
10.10 344
35.00 81

9.00 656
38.00 534
58.00 1218

Protocollo
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I.I.S. CAVAZZI

LICEO SCIENTIFICO E DELLE SCIENZE UMANE "A.SORBELLI"

ISTITUTO TECNICO PROFESSIONALE "G.A.CAVAZZI"
Via Matteotti 2 - 41026 PAVULLO NEL FRIGNANO (MO)
SEZIONE ASSOCIATA "A.BARBIERI"
via Tamburu 53 41027 PIEVEPELAGO

P
=

112
113
114
115
116
117
118

Periodo
Dal
30-10-2023 22-12-2023
30-10-2023 29-01-2024
31-10-2023  31-10-2023
01-11-2023 04-11-2023
04-11-2023 avente diritto
05-11-2023 11-11-2023
09-11-2023 07-12-2023

Cognome

GOzzI

SIRIANNI
PRUNETI
PRUNETI

DI TONDO
PRUNETI
FRISINA

Dipendente
Nome

DANIELA
ANTONIO
SILVIA

SILVIA

SIMONA

SILVIA

ROCCO

Registro contratti - 01-09-2023 09-11-2023

Cod.Fisc.

Dati di nascita

Comune

Prov

Data

Qual.

Q05
Q06
Q23
Q23
Q05
Q23
Q05

Orario Cdc

18 su 18 ADSS
18 su 18 ADSS
36su36 CS
36su36 CS
9sul8 A047
36su36 CS
7sul8 A046

Punt Pos

46.00 1585
58.00 1218
8.65 794
8.65 794

8.65 794
37.00 71
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